
関係各位 

2017 年２月 1９日 

福岡県サッカー協会 

キッズ委員会 

 

 

『キッズアカデミーむなかた 2016』  

キッズアカデミー交流戦代替え開催のお知らせ 
 

 

拝啓 立春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、先日天候不良のため中止となりました、『キッズアカデミー支部交流戦』の代替えとして、

下記の通り『キッズアカデミーむなかた内交流戦』を開催します。 

急ではございますが本年度のアカデミー活動の締めくくりとして、ご理解とご協力賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

日 時：2017年 3月 4 日（土） 

    開始 １９：００～ （受付１８：３０～）※通常より 30 分遅い開始時間になります。 

    終了 ２０：３０ 

場所：グローバルアリーナ フィールド B 

内容：試合（子供たちの自主性を引き出すゲーム） 

会費：無料 

以上 

■その他 

アカデミー活動日に参加できない場合は、所属チームの代表者様を通じて欠席の連絡を必ずお

願いいたします。また、天候不良等により中止とする場合もチーム代表者様を通じてご連絡い

たします。 

 ※参加選手（保護者）と当アカデミー事務局との直接連絡は原則おこないません。 

 ※連絡事項の補助的手段として、下記ブログを利用しますのでご参考ください。 

FFA キッズプロジェクト＠連絡掲示板： http://ffa-kids.jugem.jp/ 

■会場案内 

 グローバルアリーナ 

 〒811-4153 福岡県宗像市吉留 46-1 

TEL : 0940-33-8400 

 Website：http://g-arena.com/ 

 ※アクセスマップ：http://g-arena.com/about/access/ 

 ※施設マップ  ：http://g-arena.com/about/map/ 

ご不明点などございましたら、所属チーム代表者様を通じて下記までご連絡をお願いします。 

http://ffa-kids.jugem.jp/
http://g-arena.com/about/access/
http://g-arena.com/about/map/



